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3.5 Plan de COMUNICACION a Usuarios

Con este Plan el CENTRO evidencia y pone en valor la gestidn de los impactos de comunicacion que realiza con los Grupos de Interés.

Grupos de Interés (destinatarios de la comunicacidn)

Estudiantes EST
Profesorado PDI
PTGAS PTGAS
Egresados TIT
Tutores externos OTR
Instituciones, Empresas y Organismos OTR
Empleadores EMP
Organos de gestidén UAL OTR
Organos de gobierno UAL OTR
Centros UAL OTR
Departamentos UAL OTR
Colegios profesionales PRO
Administraciones Publicas, Agencias OTR
Sociedad en general OTR
Futuros estudiantes y familias FUT
Otras universidades uus

Cm-01 INFORMACION ACADEMICA Y DE GESTION
Cm-02 INFORMACION AL PROFESORADO

Cm-03 RECURSOS

Cm-04 SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
Cm-05 TITULOS
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Plan de Comunicacion

Bloque de COMUNICACION/Accién

Responsable Destinatario
Facultad de Ciencias Experimentales

Cm-01 INFORMACION ACADEMICA Y DE GESTION

Web Actividades Académicas 01/ene 31/dic Decano EST,PDI ,TIT ,EMP ,OTR Web
Redes Actividades Académicas 01/ene 31/dic Vicedecano EST ,PDI ,TIT ,EMP ,OTR Redes
Web Actividades Académicas 0l/ene 31/dic Coordinador titulo EST ,PDI Web
Web Actividades de Extensidn 01/ene 31/dic Decano EST,PDI ,PTGAS ,TIT ,EMP ,OTR Web
Redes Actividades de Extensidn 01/ene 31/dic Vicedecano EST ,PDI ,PTGAS ,TIT ,EMP ,OTR Redes
Web Actividades de Extensidn 01/ene 31/dic Coordinador titulo EST ,PDI Web
Reunidn Orientacion Académica 01/ene 31/dic Coordinador titulo EST Reunién
Web Simposio de investigacion en ciencias experimentales 01/oct 30/nov Decano EST,PDI,PTGAS,TIT,OTR Web
Reunidn Orientacion Profesional 01/ene 31/dic Coordinador titulo EST Reunién
Redes Simposio de investigacién en ciencias experimentales 01/oct 30/nov Vicedecano EST,PDI,PTGAS,TIT,OTR Redes
Email Simposio de investigacion en ciencias experimentales 01/oct 30/nov Coordinador titulo EST,PDI,PTGAS,TIT,OTR Email
Web Viernes cientificos 01/ene 31/dic Decano EST,PDI,PTGAS,TIT,OTR Web
Redes Viernes cientificos 0l/ene 31/dic Vicedecano EST,PDI,PTGAS,TIT,OTR Redes
Email Viernes cientificos 0l/ene 31/dic Coordinador titulo EST,PDI,PTGAS,TIT,OTR Email
Web Columnas cientificas en prensa local 01/ene 31/dic Decano EST,PDI,PTGAS,TIT,OTR Web
Redes Columnas cientificas en prensa local 01/ene 31/dic Vicedecano EST,PDI,PTGAS,TIT,OTR Redes
Cm-02 INFORMACION AL PROFESORADO
Web Acuerdos Comisiones 01/ene 31/dic Vicedecano EST, PDI, PTGAS, TIT, OTR Web
Web Acuerdos Comisiones 01/ene 31/dic Coordinador titulo EST, PDI, PTGAS, TIT, OTR Web
Web Acuerdos Comisiones 01/ene 31/dic Decano EST ,PDI ,PTGAS, TIT, OTR Web
Web Acuerdos Junta de Centro 01/ene 31/dic Decano EST,PDI ,PTGAS, TIT, OTR Web
Web Distribucién Aulas y Horarios 01/ene 31/dic Decano EST ,PDI ,PTGAS Web
Web Examenes 01/ene 31/dic Decano EST ,PDI ,PTGAS Web
Email Reconocimientos 01/ene 31/dic Coordinador titulo EST,PDI,PTGAS,TIT.OTR Email
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Cm-03 RECURSOS

Reunion Infraestructuras disponibles
Web Aprobacién del Presupuesto
Reunidn Liquidacién del presupuesto
Reunidon Aprobacidn del Presupuesto
Web Liquidacién del presupuesto
Cm-04 SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene

31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic

Decano
Decano
Decano
Decano
Decano

EST,PDI,PTGAS,TIT
EST,PDI ,PTGAS, TIT, OTR
EST,PDI ,PTGAS

EST, PDI, PTGAS

EST, PDI, PTGAS, TIT, Otr

Reunion
Web
Reunion
Reunién
Web

Web Actas CC

Web IARS

Reunidn IARS

Web Informes de Resultados SGC

Reunidén Informes de Resultados SGC

Web Objetivos de Calidad

Web Plan Anual de Calidad

Web Politica de Calidad

Email Proc. de Quejas y Sugerencias

Email Proc. de Quejas y Sugerencias

Reunidén Plan Anual de Calidad
Cm-05 TITULOS

Web Informes ACCUA

Web Practicas Externas

Reunidn Practicas Externas

Web TFG/TFM

Reunion TFG/TFM

01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene

01/ene
01/ene
01/ene
01/ene
01/ene

31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic

31/dic
31/dic
31/dic
31/dic
31/dic

Decano
Decano
Decano
Deano
Decano
Decano
Decano
Decano
Vicedecano
Coordinador titulo
Decano

Coordinador titulo
Coordinador titulo
Coordinador titulo
Coordinador titulo
dinador titulo
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EST,PDI ,PTGAS ,TIT ,OTR
EST,PDI ,PTGAS ,TIT ,OTR
EST, PDI, PTGAS

EST, PDI, PTGAS

EST,PDI ,PTGAS ,TIT,OTR
EST,PDI ,PTGAS ,TIT ,OTR
EST,PDI ,PTGAS ,TIT ,OTR
EST,PDI ,PTGAS ,TIT, OTR
EST, PDI, PTGAS, TIT, OR
EST, PDI, PTGAS, TIT, OTR
EST, PDI, PTGAS

EST, PDI, PTGAS, TIT,OTR
EST,PDI
EST, PDI
EST,PDI
EST, PDI

Web
Web
Reunion
Web
Reunion
Web
Web
Web
Email
Email
Reunion

Web
Web
Reunion
Web
Reunion



